
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    97 19/04/12

ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012 - INTEGRAZIONE     
DETERMINA N. 45 DEL 5 MARZO 2012                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la  propria  determina  n.  45  del  05.03.2012  con  la  quale  si 
autorizzava  il  personale  dipendente  a  prestare  lavoro  straordinario  in 
occasione  delle  consultazioni  elettorali  relative  alla  elezione  diretta  del 
Sindaco e del Consiglio Comunale del 6 e 7 maggio 2012;

Preso  atto  delle esigenze  di  servizio,  rappresentate  dal  Responsabile 
Procedimento  Elettorale  e  connesse  agli  adempimenti  elettorali  (indicati 
nelle circolari Prefettizie nn. 1465 del 06.03 e 1498 del 12.04.2012 e  n. 
1/bis  della  Direzione  Centrale  dei  Servizi  Elettorali  del  Ministero 
dell'Interno)  tali  da  rendere  necessario  un  incremento  delle  ore  già 
autorizzate al personale amministrativo addetto all'Ufficio Elettorale ed ai 
servizi ausiliari, nei mesi di aprile e maggio 2012;

Ritenuto dover autorizzare ulteriore 10 ore individuali in entrambi i periodi 
indicati;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 30 
gennaio 2008 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di integrare la propria determina n. 45 del 05.03.2012 nel senso esplicitato 
in premessa;

Di impegnare  la spesa presuntiva di €. 3.000,00 con imputazione al cap. 
310  “  Spese  Elezioni  Amministrative”  parte  uscita  del  bilancio  2012  in 
corso di formazione.

Di liquidare con successive determine i compensi spettanti al personale con 
le  prestazioni  effettivamente  rese,  così  come  risulteranno  dal  sistema 
elettronico di rilevazione delle presenze.

  



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

23/04/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


